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Dodávateľ IČO: 40836983 

Vojtech Plander - MOR HO 
Jilemnického 920/110 
972 13 Nitrianske Pravno 
Prevadzka: Nitrianske Pravno, Vyšehradné 

Tel : 0904978782 Fax.: 
Peňažný ústav: VÚB, a.s. 
Čislo účtu/kód: 1785073158/0200 
IBAN: 
DIČ: 1040431205 Stredisko: 
IČ DPH: SK1040431205 SWIFT: 
Obvodný úrad v Prievidzi 
číslo živnostenského registra: 307-18573 

Objednávka č./dátum: /01.01.2009 
Dodací list č.: 

Spôsob dopravy: 
Forma úhrady: p.p. 

Konšt. symbol: 308 FAKTÚRA č : VFA11/083 
Variabilný symbol: 11083 

Odberateľ: IČO: 318337 

Obec Nitrianske Pravno 

972 13 Nitrianske Pravno 

Tel.: Fax: 
DIČ: 
IČ DPH: 

Dátum splatnosti: 
Dátum vyhotovenia: 
Daňová povinnosť: 
Dátum dodania: 

14.11.2011 
31.10.2011 
31.10.2011 
31.10.2011 

Fakturujeme Vám MJ Počet MJ Cena MJ %DPH DPH MJ Zľava % Celkom 
Zber a odvoz TKO za október vyv 4,000 415,00 20,00 83,00 1 992,00 

Základ DPH DPH Celkom 

V sadzbe základnej 
V sadzbe zníženej 
Oslobodené 
Mimo DPH 

Celkom 

1 660,00 
0,00 

0,00 

0,00 

1 660,00 

332,00 
0,00 

1 992,00 
0,00 

0,00 

0,00 

332,00 1 992,00 EUR 

Vystavil: Fábryová, 0948586801 
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